10

11

12

13

14

14

16

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Open Kobiet

Zawodnik
MERCAN Mustafa

STACHOWICZ
Marta

KASKA Natalia

SKEADANEK
Zuzanna
RZYSKO
Katarzyna
BOROWSKA
Aleksandra
SZYMCZAK
Karolina

KIERSKA Krystyna

WNUK Sylwia

ICKIEWICZ Anna

DURAKKIEWICZ
Patrycja

BRODZIAK Aneta
PECA Katarzyna
SZOPLIK Kasia
PEDZICH Anna

STACHURSKA
Agnieszka

Numer

4277

4248

4072

4058

4284

4196

4147

4144

4065

4128

4289

4053

4055

4114

4107

4266

HELPIKI

WECO-TRAVEL ENRICHERS

OSTROW BIEGA & LICEUM OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA W OSTROWI MAZOWIECKIE)

KARMARUN

KARMARUN

THALES

DHL TEAM +tODZ

MURRELEKTRONIK PL

MURRELEKTRONIK PL

PROGRAFSG TEAM

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA

Runmageddon Warszawa
Extreme Events, Runmageddon
2018-09-23

Warszawa

3 km

Kategoria Mkat Seria

Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet

10

11

12

13

14

16:30

16:30

16:00

16:00

16:30

16:15

16:15

16:15

16:00

16:00

16:15

16:00

16:00

16:00

16:00

16:30

B4SP&RT

INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

Czas
netto
3km

00:37:12.85

00:37:46.55

00:37:51.90

00:40:24.35

00:42:51.00

00:44:02.00

00:44:16.80

00:44:17.10

00:45:45.60

00:47:23.05

00:48:23.15

00:48:50.70

00:48:51.50

00:50:14.20

00:50:14.20

00:51:11.00

Czas
brutto
3km

00:37:12.85

00:37:46.55

00:37:51.90

00:40:24.35

00:42:51.00

00:44:02.00

00:44:16.80

00:44:17.10

00:45:45.60

00:47:23.05

00:48:23.15

00:48:50.70

00:48:51.50

00:50:14.20

00:50:14.20

00:51:11.00

+00:00:33
(1.5%)
+00:00:39
(1.7%)
+00:03:11
(7.9%)
+00:05:38
(13.2%)
+00:06:49
(15.5%)
+00:07:03
(16.0%)
+00:07:04
(16.0%)
+00:08:32
(18.7%)

+00:10:10
(21.5%)

+00:11:10
(23.1%)
+00:11:37
(23.8%)
+00:11:38
(23.8%)
+00:13:01
(25.9%)
+00:13:01
(25.9%)

+00:13:58
(27.3%)

B RORI

Tempo
min/km

12:24

12:35

12:37

13:28

14:17

14:40

14:45

14:45

15:15

15:47

16:07

16:16

16:17

16:44

16:44

17:03

4.8
(100%)
4.8
(100%)
4.8
(100%)
4.5
(93.8%)
4.2
(87.5%)
4.1
(85.4%)
4.1
(85.4%)
4.1
(85.4%)
3.9
(81.3%)

3.8
(79.2%)

3.7
(77.1%)
3.7
(77.1%)
3.7
(77.1%)
3.6
(75.0%)
3.6
(75.0%)

3.5
(72.9%)


file:///runmageddon-warszawa/m172.html
http://b4sport.pl

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Zawodnik
POLINSKA
Agnieszka

KLAWITTER Olga

ROGUSKA
Katarzyna

WISNIOCH Paulina

POZARZYCKA
Kasia

WISNIEWSKA
Weronika
BAGROWSKA
Agata
RUTKOWSKA
Karolina
POGODA
Agnieszka

FOKT Anna
KOZAK Joanna
MICKUNAS

Barbara

DOMANSKA
Justyna

MALCHAREK
Magdalena
PESTKA lzabela

DOMANSKA Anna

BARANOWSKA
Ewelina

ZIETEK Patrycja
BORETSKA
Svitlana

SCIEGIENKO
Agata

GALAZKA Natalia

BORKOWSKA
Kasia
PIOTROWSKA
Paulina

4223

4099

4109

4038

4262

4234

4254

4034

4033

4091

4101

4106

4089

4214

4219

4199

4255

4164

4256

4026

4023

4022

4078

GIVTEAM

PROGRAFSG TEAM

PROGRAFSG TEAM

GIVTEAM

GIVTEAM

PROGRAFSG TEAM

PEPSICO HORECA TEAM

PROGRAFSG TEAM

GENICORE

GENICORE

GENICORE

WECO-TRAVEL ENRICHERS

Kategoria Mkat Seria

Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

16:15

16:00

16:00

16:00

16:30

16:15

16:30

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:15

16:15

16:15

16:30

16:30

16:30

16:00

16:00

16:00

16:00

00:52:03.95

00:52:27.55

00:52:28.85

00:52:56.10

00:53:37.15

00:54:24.75

00:54:39.30

00:56:26.90

00:56:27.60

00:57:15.15

00:57:15.45

00:57:16.00

00:57:16.00

00:57:20.15

00:57:20.50

00:57:20.60

00:58:16.45

00:58:17.50

00:58:20.60

00:58:25.30

00:58:25.35

00:58:25.65

00:59:11.80

00:52:03.95

00:52:27.55

00:52:28.85

00:52:56.10

00:53:37.15

00:54:24.75

00:54:39.30

00:56:26.90

00:56:27.60

00:57:15.15

00:57:15.45

00:57:16.00

00:57:16.00

00:57:20.15

00:57:20.50

00:57:20.60

00:58:16.45

00:58:17.50

00:58:20.60

00:58:25.30

00:58:25.35

00:58:25.65

00:59:11.80

+00:14:51
(28.5%)
+00:15:14
(29.1%)
+00:15:16
(29.1%)
+00:15:43
(29.7%)

+00:16:24
(30.6%)

+00:17:11
(31.6%)
+00:17:26
(31.9%)
+00:19:14
(34.1%)
+00:19:14
(34.1%)
+00:20:02
(35.0%)
+00:20:02
(35.0%)

+00:20:03
(35.0%)

+00:20:03
(35.0%)

+00:20:07
(35.1%)

+00:20:07
(35.1%)
+00:20:07
(35.1%)
+00:21:03
(36.1%)
+00:21:04
(36.2%)

+00:21:07
(36.2%)

+00:21:12
(36.3%)
+00:21:12
(36.3%)
+00:21:12
(36.3%)
+00:21:58
(37.1%)

Tempo Tempo
min/km km/h

17:21

17:29

17:29

17:38

17:52

18:08

18:13

18:48

18:49

19:05

19:05

19:05

19:05

19:06

19:06

19:06

19:25

19:25

19:26

19:28

19:28

19:28

19:43

3.5
(72.9%)
3.4
(70.8%)
3.4
(70.8%)
3.4
(70.8%)

3.4
(70.8%)

3.3
(68.8%)
3.3
(68.8%)
3.2
(66.7%)
3.2
(66.7%)
31
(64.6%)
3.1
(64.6%)

3.1
(64.6%)

3.1
(64.6%)

3.1
(64.6%)

3.1
(64.6%)
3.1
(64.6%)
3.1
(64.6%)
3.1
(64.6%)

3.1
(64.6%)

3.1
(64.6%)
3.1
(64.6%)
3.1
(64.6%)
3
(62.5%)



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Zawodnik

K1JO Weronika
BOCHNA Kamila

KOBAK Dominika

CUDNIK
Agnieszka

TWOREK Bozena

WOLAK Nina

GORZELAK
Magdalena

KOSIK Ewa

KURYLKO
Margarita

KWIECIEN Julia

KROCZEWSKA
Klaudia
MACHNOWSKA
Katarzyna
SOBIESZEK
Agnieszka

SZOPA lzabela
OCIMEK Wioletta

RUSIN Zaneta

KRYSIAK
Magdalena

GORNIK Monika

TABER Karolina

STACHYRA
Ewelina
ROSZKOWSKA
Magdalena

WISZOWATY Asia

HRYCKIEWICZ-
WIERZBICKA
Agnieszka
MARCZEWSKA
Zofia

4073

4048

4049

4041

4044

4237

4071

4075

4016

4008

4015

4009

4265

4229

4217

4227

4178

4070

4080

4079

4161

4162

4122

4123

WECO-TRAVEL ENRICHERS

MONDI SOLEC

MONDI SOLEC

JANUSZE OUTSOURCINGU

JANUSZE OUTSOURCINGU

WECO-TRAVEL ENRICHERS

WECO-TRAVEL ENRICHERS

ECO WARRIORS

DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS

DIGITAL MUDNESS

PROGRAFSG TEAM

SAPIACE LWY

WECO-TRAVEL ENRICHERS

WECO-TRAVEL ENRICHERS

WECO-TRAVEL ENRICHERS

PEPSICO HORECA TEAM

PEPSICO HORECA TEAM

AGFA NV

AGFA NV

Kategoria Mkat Seria

Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:15

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:30

16:15

16:15

16:15

16:15

16:00

16:00

16:00

16:15

16:15

16:15

16:15

Czas
netto
3km

00:59:17.95

00:59:54.30

00:59:54.45

01:00:37.10

01:00:37.15

01:01:31.30

01:04:19.25

01:04:19.90

01:04:20.35

01:04:20.45

01:04:20.60

01:04:20.80

01:04:35.85

01:04:50.25

01:04:50.45

01:04:50.50

01:05:56.65

01:06:06.95

01:06:34.60

01:06:34.90

01:07:11.50

01:07:12.10

01:08:33.05

01:08:33.25

00:59:17.95

00:59:54.30

00:59:54.45

01:00:37.10

01:00:37.15

01:01:31.30

01:04:19.25

01:04:19.90

01:04:20.35

01:04:20.45

01:04:20.60

01:04:20.80

01:04:35.85

01:04:50.25

01:04:50.45

01:04:50.50

01:05:56.65

01:06:06.95

01:06:34.60

01:06:34.90

01:07:11.50

01:07:12.10

01:08:33.05

01:08:33.25

+00:22:05
(37.2%)
+00:22:41
(37.9%)
+00:22:41
(37.9%)
+00:23:24
(38.6%)
+00:23:24
(38.6%)
+00:24:18
(39.5%)
+00:27:06
(42.1%)
+00:27:07
(42.2%)
+00:27:07
(42.2%)
+00:27:07
(42.2%)
+00:27:07
(42.2%)
+00:27:07
(42.2%)
+00:27:23
(42.4%)
+00:27:37
(42.6%)
+00:27:37
(42.6%)
+00:27:37
(42.6%)
+00:28:43
(43.6%)
+00:28:54
(43.7%)
+00:29:21
(44.1%)
+00:29:22
(44.1%)
+00:29:58
(44.6%)
+00:29:59
(44.6%)

+00:31:20
(45.7%)

+00:31:20
(45.7%)

Tempo Tempo
min/km km/h

19:45

19:58

19:58

20:12

20:12

20:30

21:26

21:26

21:26

21:26

21:26

21:26

21:31

21:36

21:36

21:36

21:58

22:02

22:11

22:11

22:23

22:24

22:51

22:51

3
(62.5%)
3
(62.5%)
3
(62.5%)
3
(62.5%)
3
(62.5%)
2.9
(60.4%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.8
(58.3%)
2.7
(56.3%)
2.7
(56.3%)
2.7
(56.3%)
2.7
(56.3%)
2.7
(56.3%)
2ol
(56.3%)

2.6
(54.2%)

2.6
(54.2%)



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

75

77

78

78

78

81

82

83

84

85

86

Zawodnik
BOGDANSKA
Beata
ATKONIS Olga

KOWALSKA
Karolina

GRZYWACZEWSKA
Urszula
GOGACZ Monika

URBAN
Matgorzata
NAZARUK
Magdalena

ZABEK Sabina
STEPLEWSKA
Paulina

SKOMRA Barbara

SZALKUCKA
Karolina
GLADKOWSKA
Maria
RUSZYNSKA
Dorota
SOKOLOWSKA
Barbara
KOWALSKA
Magdalena

SWIATEK Angelina
MARTINS Tania
ZOTOVA Tetiana
FIOLEK Ewelina
PRUKOP Roéza

JANKOWSKA Nina

KOWACKA
Magdalena

LESISZ Barbara

4121

4062

4100

4094

4204

4139

4137

4240

4135

4138

4020

4203

4110

4111

4209

4112

4215

4242

4201

4152

4148

4150

4151

AGFA NV

THALES

EPP WARSZAWA

EPP WARSZAWA

EPP KIELCE

EPP KIELCE

EPP WARSZAWA

FUJITSU RUNNING TEAM LODZ

£ODZCY REBELIANCI

£ODZCY REBELIANCI

£ODZCY REBELIANCI

£ODZCY REBELIANCI

Kategoria Mkat Seria

Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

16:15

16:00

16:00

16:00

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:15

16:15

16:15

16:15

Czas
netto
3km

01:08:33.85

01:09:08.05

01:09:08.35

01:09:08.45

01:09:42.05

01:10:16.10

01:10:16.20

01:10:16.45

01:10:16.65

01:10:17.20

01:10:58.85

01:11:32.15

01:11:32.15

01:11:32.40

01:11:32.60

01:11:32.60

01:11:32.60

01:11:32.65

01:11:32.70

01:12:20.20

01:12:20.40

01:12:20.50

01:12:20.60

01:08:33.85

01:09:08.05

01:09:08.35

01:09:08.45

01:09:51.70

01:10:16.10

01:10:16.20

01:10:16.45

01:10:16.65

01:10:17.20

01:10:58.85

01:11:32.15

01:11:32.15

01:11:32.40

01:11:32.60

01:11:32.60

01:11:32.60

01:11:32.65

01:11:32.70

01:12:20.20

01:12:20.40

01:12:20.50

01:12:20.60

+00:31:21
(45.7%)

+00:31:55
(46.2%)
+00:31:55
(46.2%)

+00:31:55
(46.2%)

+00:32:38
(46.7%)
+00:33:03
(47.0%)
+00:33:03
(47.0%)
+00:33:03
(47.0%)
+00:33:03
(47.0%)

+00:33:04
(47.1%)

+00:33:46
(47.6%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:34:19
(48.0%)
+00:35:07
(48.6%)
+00:35:07
(48.6%)
+00:35:07
(48.6%)
+00:35:07
(48.6%)

Tempo Tempo
min/km km/h

22:51

23:02

23:02

23:02

23:14

23:25

23:25

23:25

23:25

23:25

23:39

23:50

23:50

23:50

23:50

23:50

23:50

23:50

23:50

24:06

24:06

24:06

24:06

2.6
(54.2%)

2.6
(54.2%)
2.6
(54.2%)

2.6
(54.2%)

2.6
(54.2%)
2.6
(54.2%)
2.6
(54.2%)
2.6
(54.2%)
2.6
(54.2%)

2.6
(54.2%)

2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)
2.5
(52.1%)



87

88

89

90

91

91

93

94

95

96

97

98

99

100

101

Zawodnik

ZIOLEK Kornelia
DOLTA Ecaterina

MICHALSKA Paula
Maria

SLUSARCZYK
Edyta

RYLSKA Sandra
NOWICKA Ewelina

WALCZAK
Katarzyna

BADOWSKA Anna

WISNIEWSKA
Aneta

SASIN Iwona

GOLAN Karolina
BLOTKO Martyna

BEBENKOWSKA
Mariola
PEKALSKA Iwona

PRZYGODA
Katarzyna

Znaleziono 102 wynik(6w)

4006

4001

4278

4287

4246

4245

4251

4243

4299

4247

4186

4188

4179

4184

4193

4191

DAKEA

DAKEA

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD

SPEAK UP OBStUGA KLIENTA FINANSE

SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA | PRODUKTEM

SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA | PRODUKTEM

SPEAK UP, SZKOtA | ZARZAD

Kategoria Mkat Seria

Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Masters
Kobiet
Open
Kobiet
Open
Kobiet

77

78

79

80

81

83

84

85

86

87

88

16:00

16:00

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

Czas
netto
3km

01:14:04.40

01:14:04.80

01:14:06.55

01:14:07.50

01:16:34.85

01:16:34.85

01:16:35.20

01:16:35.45

01:16:36.30

01:16:37.10

01:20:27.85

01:20:28.35

01:20:28.60

01:20:28.65

01:20:31.55

01:20:31.70

01:14:04.40

01:14:04.80

01:14:06.55

01:14:07.50

01:16:34.85

01:16:34.85

01:16:35.20

01:16:35.45

01:16:36.30

01:16:37.10

01:20:27.85

01:20:28.35

01:20:28.60

01:20:28.65

01:20:31.55

01:20:31.70

+00:36:51
(49.8%)
+00:36:51
(49.8%)

+00:36:53
(49.8%)

+00:36:54
(49.8%)
+00:39:22
(51.4%)
+00:39:22
(51.4%)

+00:39:22
(51.4%)

+00:39:22
(51.4%)

+00:39:23
(51.4%)

+00:39:24
(51.4%)
+00:43:15
(53.8%)
+00:43:15
(53.8%)
+00:43:15
(53.8%)

+00:43:15
(53.8%)

+00:43:18
(53.8%)
+00:43:18
(53.8%)

Tempo Tempo
min/km km/h

24:41

24:41

24:42

24:42

25:31

25:31

25:31

25:31

25:32

25:32

26:49

26:49

26:49

26:49

26:50

26:50

2.4
(50.0%)
2.4
(50.0%)

2.4
(50.0%)

2.4
(50.0%)
2.4
(50.0%)
2.4
(50.0%)

2.4
(50.0%)

2.4
(50.0%)

2.3
(47.9%)

2.3
(47.9%)
2.2
(45.8%)
2.2
(45.8%)
2.2
(45.8%)

2.2
(45.8%)

2.2
(45.8%)
2.2
(45.8%)
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